Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

KpyXxka Inset, 6enas

Ne 1770678244 ot 09.02.2026

LleHa: 190 p.

KpyxKa Inset obpaluaet Ha cebs BHUMaHWe LBETOBLIM aKLIEHTOM U OpUrMHasbHOW popMoi, Baarofaps KOTopoit ee yaobHO XpaHUTb. Kpy>KKiu cobupatoTcs B
aKKYPaTHY0 YCTOWYMBYIO CTOMKY, YTO 3HAYUTE/ILHO SKOHOMUT MECTO B KYXOHHOM LUKagumKe.

EmkocTb 220 ma.

MocTaBnseTcs 6e3 MHAMBULYANLHOW YNakoBKK.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

dapdop

6enbin

nnameTp 8 cM, BbicoTa 8,2 CM, LIMPKHa BMeCTe C

pyukow 10,8 cm

26
36.6
37.9

11400

36065.64

48

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-inset-belaya

