

Коммерческое предложение

№ 1770678244 от 09.02.2026

Кружка Inset, белая



Цена: 190 р.

Кружка Inset обращает на себя внимание цветовым акцентом и оригинальной формой, благодаря которой ее удобно хранить. Кружки собираются в аккуратную устойчивую стопку, что значительно экономит место в кухонном шкафчике.

Емкость 220 мл.

Поставляется без индивидуальной упаковки.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	диаметр 8 см, высота 8,2 см, ширина вместе с ручкой 10,8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	26
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	36.6
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	37.9
Вес упаковки	11400
Объем упаковки	36065.64
Количество штук в упаковке	48